
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2020-012 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO: DIGNORA CONTRERAS RODRIGUEZ 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 24 de marzo de 2023, y empezará a correr 
a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día VEINTISIETE (27) DE 
MARZO, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día VEINTINUEVE (29) 
DE MARZO DE 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

JUAN RAMON PABON ACOSTA 
SECRETARIO 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Memorial Radicado No. 2020-00012 Liquidación

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Jue 16/03/2023 3:21 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen
<jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (287 KB)
Memorial Radicado No. 2020-00012 Liquidación.pdf;

Buen día saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación del crédito.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  

 Tracked via MailerPlex Email Tracker

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
DIGNORA CONTRERAS RODRIGUEZ.

RADICADO No.: 2020-00012

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

12.172.283 15-mar-19 31-mar-19 17 19,37% 29,06% 2,15% $153.300

12.172.283 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $270.750

12.172.283 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,15% $280.111

12.172.283 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,14% $ 260.656

12.172.283 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,14% $ 269.096

12.172.283 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $ 269.594

12.172.283 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $ 260.898

12.172.283 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $ 266.852

12.172.283 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $ 257.398

12.172.283 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $ 264.478

12.172.283 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $ 262.726

12.172.283 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $ 249.168

12.172.283 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $ 264.978

12.172.283 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $ 253.281

12.172.283 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $ 255.439

12.172.283 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $ 246.345

12.172.283 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $ 254.556

12.172.283 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $ 256.698

12.172.283 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $ 249.149

12.172.283 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $ 254.178

12.172.283 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 242.922

12.172.283 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 246.202

12.172.283 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 244.422

12.172.283 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 223.294

12.172.283 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 245.567

12.172.283 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 236.415

12.172.283 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 243.149

12.172.283 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 235.182

12.172.283 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 242.640

12.172.283 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 243.404

12.172.283 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 234.936

12.172.283 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 241.365

12.172.283 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 235.922

12.172.283 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 246.202

12.172.283 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 248.740

12.172.283 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 231.970

12.172.283 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 258.962

12.172.283 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 257.639

12.172.283 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 274.440

12.172.283 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 273.837

12.172.283 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 293.747

12.172.283 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 305.035

12.172.283 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 310.176

12.172.283 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 333.673

12.172.283 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 336.179

12.172.283 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 368.859

12.172.283 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 382.508

12.172.283 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 359.091

$12.696.129

$12.172.283

$727.961

$23.097

$25.619.470

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 024606100003943

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A FEBRERO 28 DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACION A FEBRERO 28 DE 2023 

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2020-015 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: PEDRO RAFAEL CELIS 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 24 de marzo de 2023, y empezará a correr 
a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día VEINTISIETE (27) DE 
MARZO, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día VEINTINUEVE (29) 
DE MARZO DE 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

JUAN RAMON PABON ACOSTA 
SECRETARIO 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Memorial Radicado No. 2020-00015 Liquidación

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Jue 16/03/2023 3:22 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen
<jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación del crédito.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  

 Tracked via MailerPlex Email Tracker
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
PEDRO RAFAEL CELIS.

RADICADO No.: 2020-00015

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

6.481.961 8-may-19 31-may-19 24 19,34% 29,01% 2,15% $115.283

6.481.961 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,14% $ 138.804

6.481.961 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,14% $ 143.298

6.481.961 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,14% $ 143.564

6.481.961 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $ 138.933

6.481.961 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $ 142.103

6.481.961 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $ 137.069

6.481.961 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $ 140.839

6.481.961 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $ 139.906

6.481.961 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $ 132.687

6.481.961 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $ 141.106

6.481.961 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $ 134.877

6.481.961 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $ 136.026

6.481.961 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $ 131.183

6.481.961 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $ 135.556

6.481.961 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $ 136.697

6.481.961 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $ 132.676

6.481.961 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $ 135.354

6.481.961 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 129.360

6.481.961 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 131.107

6.481.961 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 130.159

6.481.961 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 118.908

6.481.961 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 130.769

6.481.961 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 125.895

6.481.961 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 129.481

6.481.961 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 125.239

6.481.961 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 129.210

6.481.961 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 129.617

6.481.961 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 125.108

6.481.961 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 128.531

6.481.961 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 125.633

6.481.961 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 131.107

6.481.961 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 132.459

6.481.961 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 123.528

6.481.961 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 137.902

6.481.961 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 137.198

6.481.961 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 146.144

6.481.961 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 145.823

6.481.961 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 156.426

6.481.961 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 162.437

6.481.961 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 165.174

6.481.961 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 177.687

6.481.961 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 179.021

6.481.961 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 196.424

6.481.961 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 203.693

6.481.961 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 191.222

$6.501.223

$6.481.961

$941.716

$893.903

$14.818.803

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 024016100021910

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A FEBRERO 28 DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACION A FEBRERO 28 DE 2023 PAGARÉ No. 024016100021910

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

8.322.273 8-ago-19 31-ago-19 24 19,32% 28,98% 2,14% $ 142.702

8.322.273 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,14% $ 178.377

8.322.273 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,12% $ 182.448

8.322.273 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,11% $ 175.985

8.322.273 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% $ 180.825

8.322.273 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% $ 179.627

8.322.273 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% $ 170.358

8.322.273 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% $ 181.167

8.322.273 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% $ 173.170

8.322.273 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% $ 174.645

8.322.273 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% $ 168.428

8.322.273 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% $ 174.042

8.322.273 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% $ 175.506

8.322.273 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $ 170.345

8.322.273 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $ 173.783

8.322.273 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 166.087

8.322.273 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 168.330

8.322.273 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 167.113

8.322.273 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 152.667

8.322.273 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 167.896

8.322.273 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 161.638

8.322.273 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 166.243

8.322.273 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 160.796

8.322.273 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 165.894

8.322.273 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 166.417

8.322.273 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 160.627

8.322.273 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 165.023

8.322.273 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 161.301

8.322.273 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 168.330

8.322.273 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 170.065

8.322.273 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 158.600

8.322.273 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 177.054

8.322.273 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 176.150

8.322.273 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 187.636

8.322.273 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 187.224

8.322.273 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 200.837

8.322.273 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 208.555

8.322.273 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 212.069

8.322.273 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 228.135

8.322.273 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 229.848

8.322.273 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 252.191

8.322.273 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 261.523

8.322.273 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 245.513

$7.795.173

$8.322.273

$1.200.115

$1.593.076

$18.910.637

$33.729.441

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL LIQUIDACION A FEBRERO 28 DE 2023 PAGARÉ No. 024376100003776

VALOR TOTAL LIQUIDACION A FEBRERO 28 DE 2023 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 024376100003776

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A FEBRERO 28 DE 2023

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2016-185 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: FINAGRO  
DEMANDADO: JOSE ISABEL CARDENAS DUQUE 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por la 
apoderada judicial de la entidad demandante doctora LUISA FERNANDA 
OSSA CRUZ y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 24 de marzo de 2023, y empezará a correr 
a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día VEINTISIETE (27) DE 
MARZO, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día VEINTINUEVE (29) 
DE MARZO DE 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

JUAN RAMON PABON ACOSTA 
SECRETARIO 



24/3/23, 09:16 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADQyMWZlOGQ2LTliOWEtNDNhZi1iNGQ4LTA5MTM0ODg1MTg1ZABGAAAAAABPwEY3DtksR7v231bi… 1/1

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. JOSE
ISABEL CARDENAS DUQUE. RAD. 54245408900120160018500

procesos finagro <procesosfinagro@gmail.com>
Jue 16/03/2023 2:11 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen
<jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

La suscrita actuando en calidad de apoderada judicial de Finagro muy respetuosamente  permito
solicitar se dé trámite al memorial adjunto

Luisa Fernanda Ossa Cruz
Apoderada Judicial FINAGRO
CEL: 3185720495



 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL DE EL CARMEN (N)  

E.                            S.                                   D. 

 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. JOSE 

ISABEL CARDENAS DUQUE. RAD.  54245408900120160018500 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva- Huila, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 

J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación actualizada del crédito para trámite correspondiente. 

 

CAPITAL  PAGARÉ  11183343-1  $   12.497.143,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

02-jul-16 30-sep-16 21,34%       91   $        997.344,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $     1.039.016,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $     1.032.606,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $     1.043.612,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $     1.038.543,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $        336.730,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $        322.940,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $        330.680,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $        329.406,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $        302.130,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $        329.247,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $        315.544,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $        325.426,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $        312.463,00  

01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $        318.898,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $        317.465,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $        305.221,00  
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01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $        312.530,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $        300.291,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $        308.868,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $        305.047,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $        283.291,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $        308.390,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $        297.672,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $        307.912,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $        297.364,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $        306.957,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        307.594,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        297.672,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $        304.091,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        293.204,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        301.066,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        298.838,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        283.877,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        301.703,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        287.965,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        289.603,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        279.183,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        288.489,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        291.195,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        282.726,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        288.011,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        274.869,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        277.981,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        275.752,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        252.230,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        277.185,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        266.703,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        274.160,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        265.162,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        273.523,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        274.478,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        264.854,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        271.931,00  



 

 

 

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        266.086,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        277.981,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        281.165,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        263.159,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        294.061,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        293.512,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        313.803,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        314.312,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        338.799,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $        353.606,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $        362.075,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $        391.816,00  

01-nov-22 30-nov-22 25,78%       30   $        397.204,00  

01-dic-22 31-dic-22 27,64%       31   $        440.057,00  

01-ene-23 30-ene-23 28,84%       30   $        444.350,00  

01-feb-23 28-feb-23 30,18%       28   $        433.997,00  

01-mar-23 16-mar-23 30,18%       16   $        247.998,00  

TOTAL INTERESES  $   25.383.619,00  

MAS CAPITAL  $   12.497.143,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   37.880.762,00  

 

 

Del (a) señor (a) Juez,  

 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  


